mortalis et impassibilis. homo vero lapsus est peccator. et miser passibilis mortalis necesse fuit mediatorem dei et hominum posset homines reducere ad deum cum deo conciliare in iusticia et beatitudine cum homine vero impassibilitate et morte ut sic transirent habendo mortalitatem et beatitudinem permanentem. homines reduceret de presenti miseria ad vitam beatam.

Sicut contra angelum malum habendo immortalitatem cum miseria et iniusticia fuit mediator faciens eadem in culpa et miseria. per suggestionem suam. Quia ergo Christus mediator debuit habere in innocentiam et beatitudinem fructum cum mortalitate et passibilitate. Hinc est quod simul debuit convenire et apprehensorem. De omni etiam statu aliquid habuit in se secundum quod dicitur assumpsisse de statu innocentie peccati immunitatem. de statu nature lapsus mortalitatem. de statu vero glorie beatitudinem fructum perfecte.

Rursus quoniam penalitates vitiose sunt ille quatuor. propter peccatum originale infirmitas. infirmitas. infirmitas et malicia. et concupiscentia stare non possunt cum perfecta innocentia. Hinc est quod has assumere non debuit nisi assumpsit. Pene vero que sunt exercitatie virtutis perfecte et testificatie humanitatis vere non simulate. potissime ille sunt que respiciunt naturam in communi sicut fames et sitis in absentia alimentum. tristitia et timor in presentia nocumendi. Hinc est quod illas debuit assumere et assumpsit.

Postremo quod nullus innocens debet inveniri aliquam penam sustinere. quod habet esse in ordine divine iusticie. nullus etiam mortalium vult mori

et pati secundum appetitum nature que naturaliter refugit mortem. Hinc est quod Christus debuit habere homini penalitates. sic tamen ut nihil posset pati invite secundum rationem. non solum propter beatitudinem et divinitatem omnipotentem sibi unitam. per quam poterat repellere omnia. sed etiam propter perfectissimam innocentiam. que habet ordinem naturalis iusticie. nihil permittit pati invite. sic etiam pateret ut tamen habet esse contra naturalem inclinationem et appetitum nature que est in sensualitate et carne.

Et hinc est quod Christus orans secundum rationem. voluntatem carnis exprimebat que passionem refugiebat cum dicebat. transeat a me calix iste. voluntatem tamen rationis voluntati patris conformabat et appetitui carnis proponebat. cum dicebat non mea voluntas sed tua fiat. et sic una voluntas non erat alteri. Scia quod secundum voluntatem divine iusticie quod erat voluit. secundum voluntatem rationis iusticie conformavit. sed secundum voluntatem carnis penam recusavit. sed tamen iusticiam non accusavit. et sic unaqueque voluntas quod suum erat operabatur. et quod ad se pertinebat sequebatur voluntas divine iusticie. voluntas rationalis obedientiam. voluntas carnis naturam. Ac per non erat in christo colluctatio et pugna. sed pacata ordinatio et tranquillitas ordinata.